GOVERNO MUNICIPAL DE fAcarau
Juntos trabalhando pala renovação

Secretaria Municipal de

Saúde
deAcaraú inalara

MUNICÍPIO
VERDE

o Folha

AV. Des.Armando de Sousa Louzacíè^Qt

N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP: 62.580^0^.^-

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 2103.01/2024-CHP

A Comissão Especial de Seleção comunica aos interessados a abertura do
Chamamento Público n° 004/2022-SESA para CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA
OS INTERESSADOS QUE QUEIRAM OBTER A QUALIFICAÇÃO COMO
ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE
CONFORME O PRESENTE EDITAL E POSTERIOR SELEÇÃO DE ENTIDADE DE
DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO
ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA ATENÇÃO EM SAÚDE, OBJETO NO
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, PARA A GESTÃO,
OPERACIONALIZAÇÃO, ADEQUAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME O PRESENTE EDITAL.
ETAPA 01 - Envio da documentação necessária para qualificação das entidades: De
01 de Abril de 2024 à 15 de Abril de 2024. ETAPA 02 - Processo de Seleção das
entidades: 06 de Maio de 2024 às 09h. O Edital poderá ser adquirido nos dias
úteis após esta publicação, na Sede da Prefeitura localizada à Rua Major Coelho,
185, Centro, Acaraú/CE, no horário de 08h às 12h, no site do Tribunal de Contas do
Estado https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, e no Portal Nacional de Contratações
Publicas - PNCP. CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL - Presidente Comissão
Especial para Seleção e Qualificação de Entidade Sem Fins Lucrativos como
Organização Social, 27 de Março de 2024.

Atenciosamente,

ACARAÚ - CE, 27 de Março de 2024.

CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL
Presidente Comissão Especial para Seleção e Qualificação de Entidade Sem Fins

Lucrativos como Organização Social.

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/

— GOVERNO MUNICIPAL DE fAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Acaraú/CE, o extrato do AVISO DA CHAMAMENTO
PÚBLICO N° 004/2022-SESA, Processo Licitatório, referente a CONVOCAÇÃO
PÚBLICA PARA OS INTERESSADOS QUE QUEIRAM OBTER A QUALIFICAÇÃO
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE NO MUNICÍPIO DE
ACARAÚ/CE CONFORME O PRESENTE EDITAL E POSTERIOR SELEÇÃO DE
ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA ATENÇÃO EM SAÚDE, OBJETO
NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, PARA A GESTÃO,
OPERACIONALIZAÇÃO, ADEQUAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, tudo conforme especificações contidas
no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

Atenciosa mente,

ACARAÚ - CE, 27 de Março de 2024.

CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL
Presidente Comissão Especial para Seleção e Qualificação de Entidade Sem Fins

Lucrativos como Organização Social.